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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
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• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
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Data zamieszczenia sprawozdania 2024-04-23

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     DOLNOŚLĄSKIE

Gmina M. WROCŁAW

Powiat M. WROCŁAW

Ulica ŻMIGRODZKA Nr domu 242 E Nr lokalu 

Miejscowość WROCŁAW Kod pocztowy 51-131 Poczta WROCŁAW Nr telefonu 713529522

Nr faksu 713527639 E-mail fundacja@hasco-lek.pl Strona www www.fundacjahasco-lek.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2006-02-28

2006-02-28

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 02024150900000 6. Numer KRS 0000252028

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Han Prezes Zarządu TAK

Gizella Matkowska Wiceprezes Zarządu TAK

Elżbieta Sokulska Wiceprezes Zarządu TAK

Katarzyna Karłowicz-
Bodalska

Wiceprezes Zarządu TAK

Paweł Kirejczyk Wiceprezes Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Katarzyna Zalewska-
Strzelczyk

Rada Fundacji TAK

Adam Stańczak Rada Fundacji TAK

Michał Turczyn Rada Fundacji TAK

Dorota Szura Rada Fundacji TAK

FUNDACJA "HASCO-LEK"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem działania Fundacji jest:

• pomoc finansowa i rzeczowa dla dzieci, niezamożnych, samotnych, 
bezdomnych i niepełnosprawnych;
• propagowanie i popieranie wszelkich inicjatyw związanych z pomocą 
charytatywną w tym humanitarną;
• wspieranie działań domów dziecka, starców, hospicjów, ośrodków 
rehabilitacyjnych, szpitali, aptek;
• wspieranie rzeczowe i finansowe rodzin wielodzietnych i samotnie 
wychowujących dzieci;
• działania na rzecz osób niepełnosprawnych,
• ochrona i promocja zdrowia;
• ratownictwo i ochrona ludności;
• pomoc ofiarom katastrof i klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w Polsce i za granicą;
• promocja i organizacja wolontariatu;
• upowszechnianie kultury fizycznej i sportu;
• popieranie wszechstronnego rozwoju i promowania nauki, oświaty oraz 
kultury polskiej;
• działanie na rzecz nauki, edukacji, oświaty i wychowania;
• organizowanie szkoleń, kursów zawodowych i konferencji;
• wspieranie i prowadzenie prac naukowych i badawczych;
• działalność wydawnicza promująca młode talenty;
• organizowanie imprez kulturalnych,
• pomoc finansowa i rzeczowa na rzecz osób chorych.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Zakres prowadzonej działalności statutowej nieodpłatnej obejmuje w 
szczególności:
• organizowanie, finansowanie i zbiórka odzieży, leków, zabawek, 
żywności, sprzętów i urządzeń, w szczególności dla dzieci i osób 
niepełnosprawnych lub chorych,
• finansowanie i refinansowanie zakupu leków, sprzętu do rehabilitacji, 
nauki i ćwiczeń,
• finansowanie zakupu podręczników, przyborów szkolnych i zbiórka,
• pomoc finansowa i rzeczowa dla wszelkich inicjatyw związanych ze 
świadczeniem pomocy społecznej,
• finansowanie posiłków dla dzieci i osób potrzebujących,
• ustanawianie i finansowanie stypendium oraz tworzenie innych form 
wsparcia finansowego dla dzieci i młodzieży szczególnie zdolnej,
• organizowanie lub finansowanie wypoczynku osobom objętym przez 
Fundację pomocą,
• organizowanie i finansowanie nauki, edukacji, oświaty i wychowania,
• pomoc finansowa i rzeczowa dla jednostek świadczących opiekę 
zdrowotną.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja Hasco-Lek w 2023 roku realizowała następujące cele statutowe: upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, ochrona i 
promocja zdrowia, pomoc rzeczowa dla dzieci, propagowanie i popieranie wszelkich inicjatyw związanych z pomocą 
charytatywną oraz wspieranie działań szpitali. Wszystkie świadczenia realizowane były nieodpłatnie, a sfinansowane zostały z 
otrzymanych darowizn, wpływów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz na podstawie zawartego 
porozumienia z PPF Hasco-Lek S.A. z uzyskanych środków 3% dochodu ze sprzedaży produktów z serii Naturkaps (oznaczonych 
logo akcji kampanii społecznej „Pomagam? Naturalnie!”). Otrzymane środki finansowe z tytułu 3% dochodu ze sprzedaży 
produktów z serii Naturkaps „Pomagam? Naturalnie!” zostały przekazane w szczególności na fundacyjny program wsparcia 
sportowców z niepełnosprawnościami.

W roku 2023 programem wsparcia objęci zostali następujący sportowcy:
- Mateusz Surwiło – parakajakarz, reprezentant kadry narodowej, uczestnik Igrzysk Paraolimpijskich w Tokio 2020 oraz Rio De 
Janeiro 2016. W 2023 roku uzyskał kwalifikację olimpijską na Igrzyska Paraolimpijskie w Paryżu.
- Konrad Powroźnik – niesłyszący pływak; zdobywca siedmiu medali podczas Mistrzostw Świata Niesłyszących w Argentynie w 
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2023 roku.
- Wiktor Florys - zawodnik Frame Running Poland, reprezentant kraju, zaangażowany w popularyzację sportu wśród osób z 
porażeniem mózgowym. W 2023 r. zdobył dwa srebrne medale międzynarodowych zawodów w Danii.
- Lucyna Kornobys – lekkoatletka, uczestniczka Igrzysk Paraolimpijskich w Tokio 2020 oraz Rio De Janeiro 2016. W 2023 r. 
zdobyła ósmy medal w historii swoich 4 występów na mistrzostwach świata. Wystartuje na Paraolimpiadzie w Paryżu w 2024 r.
- Katarzyna Kozikowska – parakajakarka, uczestniczka Igrzysk Paraolimpijskich w Tokio 2020. Wystartuje na Paraolimpiadzie w 
Paryżu w 2024 r.
- Alan Ogorzałek - niepełnosprawny pływak, brązowy medalista Mistrzostw Świata 2023 r. w Manchesterze. Czterokrotny złoty 
medalista w trakcie Zimowych Otwartych Mistrzostw Polski w Szczecinie 2023 (w startach indywidualnych i sztafecie).
- Robert Wydera - reprezentant kadry narodowej w parakajakarstwie oraz zawodnik reprezentacji siatkówki na siedząco. W roku 
2023 wraz z Klubem Start Wrocław wywalczył tytuł Mistrza Polski w siatkówce na siedząco, a z reprezentacją kraju zdobył 4. 
miejsce w trakcie Mistrzostw Europy w Caorle (Włochy) oraz uzyskał wyróżnienie jako Najlepiej Przyjmujący tej edycji 
Mistrzostw. Podczas ostatnich startów parakajakarskich w Pucharze Świata we Francji na torze olimpijskim zdobył 4. miejsce. 
Będzie walczył o kwalifikację paraolimpijską w maju 2024 r.
- Monika Kukla - jedna z najbardziej uniwersalnych sportsmenek w całym polskim parasporcie. Wcześniej zawodniczka 
biathlonowa, zawodniczka Amp Futbol. Uczestniczka Paraolimpiady w Pekinie 2022. W 2023 r. rozpoczęła przygodę z 
parakajakarstwem i zdobyła 4. medale podczas XII Mistrzostw Polski w Parakajakarstwie rozgrywanych w Poznaniu. W 2024 r. 
będzie walczyła o kwalifikację na Paraolimpiadę w Paryżu.
- Łukasz Rękawiecki – zawodnik rugby na wózkach. Z drużyną IKS Jeźdźcy w turnieju rugbowym w Pradze wywalczył 3. miejsce, a 
w sezonie 2023 - z drużyną tytuł Mistrza Polski. W 2023 r. dołączył do drużyny High Rollers Wheelchair Rugby Las Vegas, z którą 
odbywa regularne treningi, a także jako pierwszy w historii zawodnik z Polski uczestniczy w rozgrywkach w USA.
Program „Wsparcia Sportowców z Niepełnosprawnościami” jest realizowany od 2019 r. Jego celem jest upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu. W programie pomoc otrzymują utalentowani sportowcy z niepełnosprawnościami, w tym reprezentanci kadry 
narodowej oraz Paraolimpijczycy. Zawodnicy mają możliwość uzyskania środków finansowych przeznaczonych na wydatki 
związane z uprawianiem ich dyscypliny sportu, udziałem w zawodach, treningach oraz zgrupowaniach i obozach szkoleniowych. 
Fundacja Hasco-Lek udziela uczestnikom programu również wparcia rzeczowego, w postaci przekazywanych suplementów diety.

Pozostałe działania sfinansowane dzięki akcji „Pomagam? Naturalnie” były następujące:
- w ramach realizacji celu upowszechniania kultury fizycznej i sportu Fundacja Hasco-Lek pomogła zawodnikom z Wrocławskiego 
Klubu Niesłyszących ŚWIT w dofinansowaniu wyjazdu drużyny sekcji koszykówki kobiet na 13. Klubowy Puchar Europy Głuchych 
w Bursie w Turcji. Wsparcie dla Klubu jest realizowane nieprzerwanie do 2015 r.;
- w ramach ochrony i promocji zdrowia pomoc otrzymało Stowarzyszenie Amazonek Femina-Fenix z Wrocławia. Przekazane 
środki finansowe umożliwiły organizację zajęć aktywizująco-usprawniających na sali gimnastycznej i ćwiczeń w basenie dla 
grupy dziesięciu kobiet po leczeniu onkologicznym raka piersi;
- w ramach pomocy rzeczowej dla dzieci Fundacja udzieliła wsparcia rzeczowego w postaci sprzętu terapeutycznego 
(specjalistycznych kamizelek obciążeniowych do terapii, koców obciążeniowych, obciążników na nogi i ręce), a także 
suplementów diety oraz piżamek na rzecz dzieci z niepełnosprawnościami przebywającymi w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym 
w Piszkowicach.

Ze środków pochodzących z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych Fundacja Hasco-Lek zrealizowała w 2023 
roku następujące cele:
1. W zakresie ochrony i promocji zdrowia, przeznaczyła środki finansowe na rzecz leczenia, rehabilitacji oraz zakupu 
niezbędnego sprzętu ortopedycznego. Fundusze przekazane zostały dla:
- Neli, która ze względu na chorobę nerek jest poddawana wielogodzinnym dializom otrzewnowym oraz intensywnemu leczeniu 
farmakologicznemu. Dziewczynka czeka na przeszczep nerek.
- Michaliny, u której w dziewiątym miesiącu życia zdiagnozowano porażenie dziecięce - hemiplegię. Przez to prawa część ciała 
Michaliny nie jest tak samo sprawna jak lewa część. Zebrane środki zostały przekazane na rehabilitację dającej dziewczynce 
szansę na samodzielność w dalszym życiu.
- Tymona, który we wczesnym dzieciństwie walczył z nowotworem - siatkówczakiem oka. Jego długotrwałe leczenie oraz liczne 
chemioterapie jakie przeszedł sprawiły, że wymaga dalszej rehabilitacji i pracy, by dogonić swoich rówieśników.
- Antosia, który urodził się bez kości udowej w prawej nóżce. Ponieważ chłopiec szybko rośnie, rodzice Antosia, nie są w stanie 
sami sfinansować częstych wymian protezy oraz jej napraw.
- Gabrieli, która uległa poważnemu wypadkowi w 2018 roku. Po operacji usunięcia krwiaka w czaszce rozpoczęła intensywną i 
kosztowną rehabilitację. Dzięki systematycznej rehabilitacji od 2021 roku Gabrysia powróciła do aktywności zawodowej.
- Ryszardowi, który w wyniku wypadku samochodowego stracił obie nogi. Zebrane środki wspomogą zakup samochodu 
dedykowanego dla potrzeb osób z niepełnosprawnością.

2. W zakresie wsparcia szpitali oraz ochrony i promocji zdrowia – zakupiła lampę do przeprowadzania bezpiecznej fototerapii u 
noworodków przebywających na oddziale neonatologicznym Powiatowego Zespołu Szpitali z siedzibą w Oleśnicy.

Ponadto Fundacja Hasco-Lek w 2023 roku realizowała działania w ramach:
1. Popierania inicjatyw związanych z pomocą charytatywną – wsparła organizację Dnia Dziecka dla dzieci z obszarów wiejskich 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

19

6

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Gminy Czernica
2. Udzielania pomocy rzeczowej dla dzieci:
- przekazała artykuły i materiały plastyczne, edukacyjne, artykuły do rehabilitacji oraz suplementy diety dla niepełnosprawnej 
Amelii, 
- przekazała suplementy diety dla potrzebującego Filipa, 
- przekazała suplementy diety, zabawki, instrumenty muzyczne do koordynacji słuchowej, artykuły do rehabilitacji dla 
niepełnosprawnego Łukasza,
- przekazała wyroby medyczne tj. 600 szt. strzykawek typu MO-Z-03644 na rzecz potrzebującego Aleksandra.

3. Upowszechniania kultury fizycznej i sportu – udzieliła pomocy finansowej dla Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego Oddział Ziemi Tarnowskiej – w organizacji 68. Ogólnopolskiego Wiosennego Rajdu Górskiego „Krościenko nad 
Dunajcem”.

Fundacja Hasco-Lek w roku 2023 realizując działania statutowe udzieliła wsparcia w łącznej wysokości 129.815,28 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Fundacja przeznaczyła środki  na  rzecz leczenia, 
rehabilitacji oraz zakupu niezbędnego sprzętu 
ortopedycznego dla:
1) Neli, która ze względu na chorobę nerek jest 
poddawana wielogodzinnym dializom 
otrzewnowym oraz intensywnemu leczeniu 
farmakologicznemu. Dziewczynka czeka na 
przeszczep nerek. 
2) Michaliny, u której w dziewiątym miesiącu 
życia zdiagnozowano porażenie dziecięce – 
hemiplegię. Przez to prawa część ciała Michaliny 
nie jest tak samo sprawna jak lewa część. 
3) Tymona, który we wczesnym dzieciństwie 
walczył z nowotworem - siatkówczakiem oka.
4) Antosia, który urodził się bez kości udowej w 
prawej nóżce. 
5) Gabrieli, która uległa poważnemu wypadkowi 
w 2018 roku. Po operacji usunięcia krwiaka w 
czaszce rozpoczęła intensywną i kosztowną 
rehabilitację. 
6) Ryszardowi, który w wyniku wypadku 
samochodowego stracił obie nogi. Zebrane 
środki wspomogą zakup samochodu 
dedykowanego dla potrzeb osób z  
niepełnosprawnością.  
W  zakresie wsparcia szpitali oraz ochrony i 
promocji zdrowia – zakupiła lampę do 
przeprowadzania bezpiecznej fototerapii u 
noworodków przebywających na oddziale 
neonatologicznym Powiatowego Zespołu Szpitali 
z siedzibą w Oleśnicy.
Pomoc otrzymało Stowarzyszenie Amazonek 
Femina-Fenix z Wrocławia. Przekazane środki 
umożliwiły organizację zajęć aktywizująco-
usprawniających na sali gimnastycznej i ćwiczeń 
w basenie dla grupy kobiet po leczeniu raka 
piersi.

94.99 Z 54 085,00 zł
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4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

2 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

W programie realizowanym przez Fundację 
pomoc otrzymują utalentowani sportowcy z 
niepełnosprawnościami. W roku 2023 byli to:• 
Mateusz Surwiło – parakajakarz, reprezentant 
kadry narodowej, uczestnik Igrzysk 
Paraolimpijskich w Tokio 2020 oraz Rio De 
Janeiro 2016. •Konrad Powroźnik – niesłyszący 
pływak; zdobywca siedmiu medali podczas 
Mistrzostw Świata Niesłyszących w Argentynie w 
2023 roku. •Wiktor Florys -  zawodnik Frame 
Running Poland, reprezentant kraju, 
zaangażowany w popularyzację sportu wśród 
osób z porażeniem mózgowym. W 2023 r. 
zdobył dwa srebrne medale międzynarodowych 
zawodów w Danii. •Lucyna Kornobys – 
lekkoatletka, uczestniczka  Igrzysk 
Paraolimpijskich w Tokio 2020 oraz Rio De 
Janeiro 2016.  W 2023 r. zdobyła ósmy medal w 
historii swoich występów na mistrzostwach 
świata. • Katarzyna Kozikowska – parakajakarka, 
uczestniczka Igrzysk Paraolimpijskich w Tokio 
2020. •Alan Ogorzałek - niepełnosprawny 
pływak, brązowy medalista Mistrzostw Świata 
2023 r. w Manchesterze. • Robert Wydera - 
reprezentant kadry narodowej w 
parakajakarstwie oraz zawodnik reprezentacji 
siatkówki na siedząco. • Monika Kukla - jedna z 
najbardziej uniwersalnych sportsmenek w całym 
polskim parasporcie. •Łukasz Rękawiecki – 
zawodnik rugby na wózkach. Fundacja wsparła 
także Wrocławski Klub Niesłyszących ŚWIT oraz 
PTTK Oddział Ziemi Tarnowskiej w organizacji 68. 
Rajdu Górskiego "Krościenko nad Dunajcem"

94.99 Z 0,00 zł

3
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

W ramach pomocy rzeczowej dla dzieci  
Fundacja udzieliła wsparcia rzeczowego w 
postaci sprzętu terapeutycznego 
(specjalistycznych kamizelek obciążeniowych do 
terapii, koców obciążeniowych, obciążników na 
nogi i ręce), a także suplementów diety oraz 
piżamek na rzecz dzieci z 
niepełnosprawnościami przebywającymi w  
Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w 
Piszkowicach. Ponadto w ramach inicjatyw 
związanych z pomocą charytatywną Fundacja 
wsparła organizację Dnia Dziecka dla dzieci z 
obszarów wiejskich Gmina Czernica.  Fundacja 
udzielania również pomocy rzeczowej dla dzieci: 
• przekazała artykuły i materiały plastyczne, 
edukacyjne, artykuły do rehabilitacji oraz 
suplementy diety dla niepełnosprawnej Amelii, 
• przekazała suplementy diety dla 
potrzebującego Filipa, 
• przekazała suplementy diety, zabawki, 
instrumenty muzyczne do koordynacji 
słuchowej, artykuły do rehabilitacji dla 
niepełnosprawnego Łukasza, 
• przekazała wyroby medyczne tj. 600 szt. 
strzykawek typu MO-Z-03644 na rzecz 
potrzebującego Aleksandra.

94.99 Z 0,00 zł
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53 716,80 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 168 432,76 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 164 427,48 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 2 949,28 zł

e) pozostałe przychody 1 056,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 110 710,68 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 4 005,28 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 1 852,63 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 54 085,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 198 171,32 zł 54 085,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

129 815,28 zł 54 085,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

2,54 zł

1 w celu ochrony i promocji zdrowia przekazała środki na rzecz leczenia, rehabilitacji oraz zakupu 
niezbędnego sprzętu ortopedycznego dla
niepełnosprawnego podopiecznych Fundacji – Antosia, Neli, Gabrieli, Tymona, Michaliny oraz 
Ryszarda

34 185,00 zł

2 Fundacja wsparła Powiatowy Zespół Szpitali z siedziba w Oleśnicy  darowizną rzeczową w postaci 
zakup lampy do fototerapii Bili-Therapy SPOT na statywie jezdnym do przeprowadzania 
bezpiecznej fototerapii u
noworodków

19 900,00 zł

1 Nela Kowalczyk 13 855,00 zł

2 Ryszard Doleczek 8 220,00 zł

3 Antoś Reczek 7 800,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

1 200,00 zł

109 510,68 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 34 612,20 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

68 353,50 zł

0,00 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

3 osób

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,37 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 25 164,87 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

25 164,87 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

699,02 zł

7 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

6 osób

1 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

25 164,87 zł

25 083,96 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 80,91 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 25 164,87 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

800,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Agnieszka Han, Gizella Matkowska, 
Elżbieta Sokulska, Katarzyna 

Karłowicz-Bodalska, Paweł Kirejczyk
Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-04-23
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